



FIRMA - Horák
Malíř a Lakýrník
Šmeralova 21/331
170 00, Praha 7 - Bubeneč
IČO: 12 606 995, DIČ: XXXXXXXXXXXX

Datum vypracování: 03.06.2020

CENOVÁ NABÍDKA

objednatel	
Jméno:	Česká republika - Generální finanční ředitelství
Adresa:	Lazarská 15/7
PSČ: 117 22	Město: Praha 1, Nové Město,
Vyřizuje:	
Telefon:	
e-mail:	
IČO:	
DIČ:	

Místo provedení	
Jméno:	Česká republika - Generální finanční ředitelství
Objekt:	Nábřeží kpt. Jaroše 1000
PSČ: 170 00	Město: Praha 7
Podlaží:	přízemí
Místnost:	16, 17, 22, 23, 31, 33, 130a, 86/11, 86/12, 86/13,
Místnost:	86/14, 86/15,
Telefon:	

#ODKAZ!

Výpočet malování č.1

Popis položky	MJ	Množst.	Cena	
			Jedn. Cena	Celk. cena
šířka délka součet násobek výška součet místnost 4,00 6,20 10,20 20,40 3,60 73,44 7 x	m ²	687,68	28,00	19 255,04 Kč
4,00 6,20 24,80				
šířka délka součet násobek výška součet místnost 4,50 6,50 11,00 22,00 3,70 81,40 1 x	m ²	110,65	28,00	3 098,20 Kč
4,50 6,50 29,25				
šířka délka součet násobek výška součet místnost 3,80 7,50 11,30 22,60 3,60 81,36 1 x	m ²	109,86	28,00	3 076,08 Kč
3,80 7,50 28,50				
šířka délka součet násobek výška součet místnost 8,50 7,50 16,00 32,00 3,60 115,20 1 x	m ²	178,95	28,00	5 010,60 Kč
8,50 7,50 63,75				
šířka délka součet násobek výška součet místnost 3,80 5,70 9,50 19,00 3,60 68,40 1 x	m ²	90,06	28,00	2 521,68 Kč
3,80 5,70 21,66				
šířka délka součet násobek výška součet místnost 7,70 9,40 17,10 34,20 3,70 126,54 1 x	m ²	198,92	28,00	5 569,76 Kč
7,70 9,40 72,38				
penetrace	m ²	1 376,12	7,00	9 632,84 Kč
nitroizolační nátěr	m ²	89,00	30,00	2 670,00 Kč
odstranění staré malby	m ²	76,90	10,00	769,00 Kč
stěrkování stěn	m ²	903,50	42,00	37 947,00 Kč
zakrytí podlah	m ²	512,00	2,00	1 024,00 Kč
CELKEM k úhradě				90 574,20 Kč
zaokrouhlo				90 574,00 Kč

Poznámky : více práce budou prováděny a účtovány po předchozí dohodě

NEJSEM PLÁTCE DPH !